



Nasz znak: EGM-231-29/2024

Warszawa, dn. 18 stycznia 2024 r.

Do wszystkich Wykonawców,

Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego

Tytuł postępowania:	Dostawa suchego lodu dla Instytutu Chemii Organicznej PAN.
Znak sprawy:	EGM-231-29/2024
Zamawiający:	Instytut Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk
Tryb udzielenia zamówienia:	Tryb zapytanie ofertowe o wartości szacunkowej poniżej kwoty 130 000,00 zł w zakresie, którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm).

Informujemy, że w związku z przedmiotowym postępowaniem, na wskazany w postępowaniu adres e-mail, wpłynęły pytania do treści opisu przedmiotu zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań, jak również odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1:

Ilu kontenerów termicznych używają Państwo obecnie i jakiej pojemności

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że przewidywane dostawy będą odbywać się raz w tygodniu w dzień ustalony z Zamawiającym w ilości 1000 kg (2 x 500 kg).

Pytanie 2:

W jakiej formie mamy przedstawić/ wykazać dostawy z ostatnich 3 lat (czy referencje od naszych dotychczasowych i obecnych klientów wystarczą ?



Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż jednym warunków udziału w postępowaniu jest wykaz dostaw, Zamawiający oceni ten warunek na podstawie informacji zawartych w Załączniku nr 1 – Formularz oferty pkt. C ppkt.5. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu należy dołączyć:

„dowody poświadczające czy dostawy zostały wykonane należycie, chyba, że dostawy zostały zrealizowane na rzecz Zamawiającego czyli Instytutu Chemii Organicznej PAN w Warszawie.”

Dowodami, o których mowa, mogą być referencje, protokoły odbioru, bądź inne równoważne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedź do Zapytania ofertowego, stanowią jej integralną część. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin zadania pytań oraz udzielenia odpowiedzi nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian tj. do dnia 23 stycznia 2024r., do godz. 10:00 CE